
Uchwała Nr LVI/573/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącej Rady Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 

poz. 803) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę z dnia 17 lutego 2023 r. złożoną przez mieszkańca Pruszcza 

Gdańskiego na Przewodniczącą Rady Miasta Pruszcz Gdański. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Krawyciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3324E340-2417-481C-8032-DFCC99360050. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest skarga mieszkańca Pruszcza Gdańskiego na działalność 

Przewodniczącej Rady Miasta, która wpłynęła do Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim 

w dniu 17 lutego 2023 r. 

W dniu 17 lutego 2023 r. do tut. Urzędu stawił się ok. godz. 8 mieszkaniec Pruszcza 

Gdańskiego na spotkanie z Przewodniczącą Rady Miasta, które nie zostało umówione. 

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Miasta nie miała wiedzy, że tego dnia i o tej 

godzinie przyjdzie mieszkaniec na (nieumówione) spotkanie. Ww. uzyskał informację od 

pracownika Biura Rady Miasta, że Przewodnicząca Rady Miasta nie pracuje w Urzędzie na 

etacie i nie przebywa w nim codziennie, wobec czego należy spotkanie wcześniej umówić, 

najlepiej drogą elektroniczną, aby termin był dogodny dla obu stron. Po uzyskaniu wyjaśnień 

mieszkaniec Pruszcza Gdańskiego, w tym samym dniu o godz. 8:45 złożył skargę w Biurze 

Podawczym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański w związku z nieobecnością Przewodniczącej 

Rady Miasta w Biurze Rady. 

W dniu 18 kwietnia 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy pod 

względem formalnym i prawnym złożonej skargi i podjęła stanowisko, że wskazane w piśmie 

zarzuty są bezpodstawne, a skarga bezzasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3324E340-2417-481C-8032-DFCC99360050. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/573/2023 
Data dokumentu 2023-06-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącej Rady 

Miasta 
Identyfikator dokumentu 3324E340-2417-481C-8032-DFCC99360050 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-363942110 
Numer seryjny 5CFF655DEAF604AF36C5742173A727A6 
Osoba podpisująca MAREK KRAWYCIŃSKI\; URZĄD MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja URZĄD MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.06.2023 10:15:47 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3324E340-2417-481C-8032-DFCC99360050. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-06-16T10:17:27+0200




